АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2022 № 2708

	О признании утратившим силу распоряжения Главы городского округа Звенигород от 27.03.2015 № 144-р

В связи с передачей полномочий по проведению тестирования выполнения нормативов испытаний (тестов) комплекса «Готов к труду и обороне», осуществляющегося на территории Одинцовского городского округа, Муниципальному автономному учреждению «Центр развития физической культуры и спорта «Барвихинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Признать утратившим силу с 01.07.2022 распоряжение Главы городского округа Звенигород от 27.03.2015 № 144-р «О создании Центра тестирования по программе «Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в городском округе Звенигород».
	2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Е.А. Серегина.

[bookmark: _GoBack]Глава Одинцовского городского округа                                                    А.Р. Иванов